
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0180-M

Guayaquil, 19 de junio de 2023

PARA: Susan Stephany Romero Cevallos
Directora de Comunicación 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DEL
PROCESO No. SIE-UA-005-2023 

 
De mi consideración: 
 
 En relación al memorando No. UA-DC-2023-0085-M de 15 de junio de 2023, se procede
a notificar la siguiente resolución:   
  

Resolución No. R-UA-COM-2023-003  de 19 de junio de 2023, correspondiente al
proceso No. SIE-UA-005-2023.

  
Particular que comunico para los fines pertinentes 
 
  
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Jamie Christine Miranda Vargas
DIRECTORA DE NORMATIVAS Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-DC-2023-0085-M 

Anexos: 
- 38_resumen_de_puja_de_portal.pdf
- ua-dc-2023-0080-m.pdf
- 23_acta_de_audiencia_de_preguntas_y_aclaraciones.pdf
- ua-sad-caf-da-cp-2023-0045-m.pdf
- 04_230613_informe_de_calificacion_firmado.pdf
- 33_entrega_de_calificacion_a_la_da.pdf
- ua-dc-2023-0078-m.pdf
- 15_pliego (1).pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0180-M

Guayaquil, 19 de junio de 2023

- 21_cronograma.pdf
- 20_entrega_de_resolucion_de_inicio.pdf
- 18_solicitud_de_resolucion_de_inicio.pdf
- 20230518_-_promocional_2023_(actualizado).rar
- resolución_de_inicio_promocional_firmado.pdf
- certificacion_presupuestaria_no._180.pdf
- certificado_pac-signed_(1).pdf
- validacion_de_firmas_oferta-signed.pdf
- ua-sad-caf-df-2023-0199-m_(1).pdf
- ua-sad-caf-df-2023-0199-m_(1).pdf
- ua-sad-caf-da-cp-2023-0035-m_(1).pdf
- ua-sad-caf-da-2023-0301-m.pdf
- RES DE ADJUDICACION PROMOCIONAL SIGNED.pdf

Copia: 
Damián Alejandro Rosero Cazar
Asistente Administrativo 2
 

Ernesto Wladimir Monserratte Franco
Analista 3 de Multimedia (Webmaster)
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-06-19T17:04:51-0400




